«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2017 года № 48
Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения гражданами требований земельного законодательства
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 29.11.2012 года № 116 «Об утверждении Порядка осуществления  муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель гражданами на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения гражданами требований земельного законодательства на 2018 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Луковникову Т.Н.

И.о.главы администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

 Н.И.Трушкова
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

от 25 сентября 2017 года № 48
ПЛАН

проведения проверок соблюдения гражданами требований земельного законодательства на 2018 год

	Фамилия, Имя,
Отчество физического лица
	Цель проведения плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Дата и сроки проведения плановой проверки
	 Ответственный за проведение плановой проверки (должность, фамилия)
	Отметка о выполнении

	1
	            2
	          3
	              4
	            5
	           6
	       8

	                                                                                                      III квартал

	1
	Багаев Аркадий Илларионович
 земельный участок, расположенный по адресу:
 РМЭ,Мари-Турекский район,  д.Ивская Вершина, ул.Ивская Вершина, д. 2 площадь 10000кв.м,

кадастровый номер 12:11:0470101: 8
	соблюдение требований земельного законодательства
	Сведения из администрации МО
«Хлебниковское сельское поселение»

	01.07-15.07.2018

	 главный специалист Луковникова Т.Н.

	2
	Куклина Лариса Ивановна
 земельный участок, расположенный по адресу: РМЭ,Мари-Турекский район,  д.Ивская Вершина, ул.Ивская Вершина, д.26 площадь  3493 кв.м,

кадастровый номер 12:11:0470101: 44

	соблюдение требований земельного законодательства
	Сведения из администрации МО
«Хлебниковское сельское поселение

	 01.07-15.07.2018

	главный специалист Луковникова Т.Н.

	3
	Попов Валерий Егорович
 земельный участок, расположенный по адресу: РМЭ,Мари-Турекский район,  д.Ивская Вершина, ул.Ивская Вершина, д.37 площадь  8800 кв.м,

кадастровый номер 12:11:0470101: 59

	соблюдение требований земельного законодательства
	Сведения из администрации МО
«Хлебниковское сельское поселение
	01.07-15.07.2018

	главный специалист Луковникова Т.Н.